
ORIGINALE 

 

C O M U N E  D I  V I L L A N O V A  D 'A S T I 
CAP 14019 Provincia di Asti 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.158 

 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE A DIPENDENTE COMUNALE ALLA 

COLLABORAZIONE EXTRA ORARIO PRESSO IL COMUNE DI MANGO 
(CN). 

 
 
 
L’anno duemilaventitre, addì ventuno, del mese di dicembre alle ore 20:45 nella sala delle riunioni. 
 
Debitamente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
1. PERETTI Roberto - Sindaco SINDACO SÌ 

2. ARESE Pier Giorgio - Vice Sindaco VICE SINDACO SÌ 

3. GIUDICI Daniela - Assessore ASSESSORE SÌ 

4. MEINARDI Barbara - Assessore ASSESSORE SÌ 

5. SCARAMOZZINO Francesco - 
Assessore 

ASSESSORE SÌ 

 Totale Presenti: 5 

 Totale Assenti: 0 
 
 
Assiste alla seduta, il Segretario Comunale Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI. 

 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, PERETTI Roberto assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Richiamato l’art.53 del D.Lgs. 165/2001; 
 
Vista l’istanza pervenuta dal Comune di Mango (CN) in data 15/12/2023 prot. 5143, ns. prot. 15982 
del 15/12/2023, con la quale si richiede l’autorizzazione per il conferimento di un incarico extra 
orario relativo ad attività del settore tecnico – lavori pubblici – manutenzione del patrimonio, al 
dipendente Geom. Bodrito Ezio presso il Comune di Mango (CN), per n. 12 ore settimanali, per il 
periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024; 
 
Accertato che l’attività su citata non risulta incompatibile con quelle lavorative svolte presso questo 
Ente, purché siano espletate compatibilmente con le esigenze di servizio; 
 
Richiamato il vigente regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi ed in particolare l’art. 16; 
 
Ritenuto di accogliere l’istanza; 
 
Assunto ai sensi dell’art.49 e 147 bis c.1 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 il prescritto parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica, come allegato al presente atto;  
 
All’unanimità di voti espressi nei modi di legge 
 

DELIBERA 
 

1. DI AUTORIZZARE il dipendente Geom. Bodrito Ezio a svolgere nel periodo dal 
01/01/2024 al 31/12/2024, l’incarico di collaborazione extra orario con il settore tecnico – 
lavori pubblici – manutenzione del patrimonio del Comune di Mango (CN) per n. 12 ore 
settimanali; 

 
2. DI DARE ATTO che la presente deliberazione è revocabile per motivi di servizio e non 

comporta aggravio di spesa al bilancio comunale. 
 

3. DI TRASMETTERE la presente al Comune di Mango e al dipendente Geom. Bodrito 
Ezio; 

 
4. DI DICHIARARE il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

 
PERETTI Roberto 

 
 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 
 

Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI 
 

 
  


